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Plaats Zaal

Cherry Pickers Filmdistributie bv

Middagvrouw, De # Kopieën: 34 Land v. Herkomst: GERMANY; SWITZERLAND; LUXEMBOURG

Kijkwijzer: 

Alkmaar Filmhuis Alkmaar kleine zaal

Amersfoort Lieve Vrouw 1 Grachtzaal

Amsterdam FilmHallen 1

Amsterdam Het Ketelhuis 1

Apeldoorn Gigant Blauwe zaal

Arnhem Focus Filmtheater 1

Bergen Cine Bergen 1

Breda Chasse 1

Bussum Filmhuis Bussum Grote zaal

Castricum Corso 1

Delft Lumen 1

Den Bosch Verkadefabriek 1

Den Haag Filmhuis Den Haag 1

Deventer zaal 2

Doetinchem Amphion (vh Fh Doetinchem) 1

Dordrecht De Witt 1

Eindhoven Plaza Futura nieuw 01

Enschede Concordia Paarse zaal

Groningen Camera 1

Haarlem FilmKoepel 01

Hilversum Filmtheater Blauw

Hoorn Cinema Oostereiland 01

Leeuwarden Filmhuis 1

Maastricht Zaal 5

Middelburg Cinema Middelburg 1

Nijmegen Lux 1

Rotterdam Cinerama Rotterdam 1

Rotterdam LantarenVenster 1

Sittard Filmhuis ZICHT 01

Utrecht Springhaver Theater 1

Wageningen Heerenstraat Theater 1

Zaandam De Fabriek 1

Zevenaar Filmhuis Zevenaar 1

Zwolle Fraterzaal
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Plaats Zaal

Cinéart Nederland B.V.

Le proces Goldman (Previously Unreleased) # Kopieën: 26 Land v. Herkomst: FRANCE

Kijkwijzer: 

Alkmaar Filmhuis Alkmaar grote zaal 3

Almere Het nieuwe filmhuis 01

Amersfoort Lieve Vrouw 4

Amsterdam FilmHallen 2

Apeldoorn Gigant Theater zaal

Arnhem Focus Filmtheater 2

Bergen Cine Bergen 1

Breda Chasse 1

Bussum Filmhuis Bussum Grote zaal

Delft Lumen 1

Den Haag Filmhuis Den Haag 1

Deventer zaal 5 Theaterzaal

Enschede Concordia Blauwe zaal

Groningen Camera 5

Haarlem FilmKoepel 04

Hilversum Filmtheater Rood

Leiden Kijkhuis 2

Maastricht Zaal 2

Middelburg Cinema Middelburg 1

Nijmegen Lux 3

Rotterdam LantarenVenster 3

Utrecht Zaal 1

Wageningen Heerenstraat Theater 2

Wageningen Visum Mundi 01

Zaandam De Fabriek 1

Zevenaar Filmhuis Zevenaar 1

September Film Distribution

Nightwatch - Demons Are Forever # Kopieën: 7 Land v. Herkomst: DENMARK

Kijkwijzer: 

Amsterdam Het Ketelhuis 1

Den Haag Filmhuis Den Haag 1

Deventer zaal 1

Leiden Trianon 1

Nijmegen Lux 1

Rotterdam Cinerama Rotterdam 1

Utrecht Louis Hartlooper 1
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (2d) # Kopieën: 130 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Alblasserdam Landvast BV Cinema 1

Alkmaar Vue Alkmaar 1

Almelo Movie Unlimited Almelo 1

Almere Kinepolis Almere 8

Almkerk Hollywoud 3

Alphen aan den Rijn Castellum 4

Alphen aan den Rijn Vue Alphen 2

Amersfoort Pathé Amersfoort 6

Amersfoort Vue Amersfoort 1

Amsterdam Cinema de Vlugt 01

Amsterdam FilmHallen 1

Amsterdam Pathé Amsterdam Noord 01

Amsterdam Pathé Arena 13

Amsterdam Pathé City 6

Amsterdam Pathé De Munt 11

Amsterdam Pathé Tuschinski 1

Amsterdam SK 1

Apeldoorn Vue Apeldoorn 6

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Arnhem Vue Arnhem 2

Assen Kolk 2

Badhoevedorp Corendon Cinema 01

Bergen op Zoom Cinema Kiek in de Pot 2

Beverwijk Cineworld 3

Breda Kinepolis Breda 07

Breda Pathé Breda 1

Cuijk Industry Cuijk 01

Delft Pathé Delft 1

Den Bosch Kinepolis Den Bosch 07

Den Bosch Vue Den Bosch 2

Den Haag Pathé Buitenhof 1

Den Haag Pathé Scheveningen 4

Den Haag Pathé Spuimarkt 5

Den Haag Pathé Ypenburg 01

Den Haag TheAnyThing x Pathé Ypenburg 01

Den Helder Kinepolis Den Helder 1

Deventer Vue Deventer 3
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (2d) # Kopieën: 130 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Doetinchem Vue Doetinchem 4

Dordrecht De Witt Evenement zaal (tijdelijk)

Dordrecht Kinepolis Dordrecht 3

Drachten De Bios 5

Dronten Meerpaal Novonzaal

Echt Royal Servicebioscoop Echt 04

Ede Pathé Ede 2

Eindhoven LAB-1 01

Eindhoven Pathé Eindhoven 6

Eindhoven Vue Eindhoven 03

Emmeloord Movieskoop Cinemas 1

Emmen Kinepolis Emmen 4

Enschede Kinepolis Enschede 1

Enschede Vue Enschede 01

Etten-Leur Cine-Service 1

Goes DaVinci Cinema Goes 1

Gorinchem Vue Gorinchem (nieuw) 06

Groningen Kinepolis Groningen 7

Groningen Pathé Groningen 1

Haarlem FilmKoepel 01

Haarlem Pathé Haarlem 2

Haarlem Zaal 3

Hardenberg Movieskoop Hardenberg 02

Harderwijk Zaal 1

Heerenveen De Bios 3 (Bioszaal)

Heerhugowaard Vue Heerhugowaard 3

Heerlen Quatro 1

Hellevoetsluis Tivoli 1

Helmond Pathé Helmond 4

Hengelo Movie Unlimited Hengelo 1

Hilversum Vue Hilversum 1

Hoofddorp Kinepolis Hoofddorp 7

Hoogeveen Vue Hoogeveen 2

Hoogezand Vue Hoogezand 02

Hoorn Vue Hoorn 05

Houten CineLounge Houten 2

Huizen Kinepolis Huizen 3
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (2d) # Kopieën: 130 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Hulst ZAAL 03

KRALENDIJK Empire 02 Open air

Kampen Movie Unlimited Kampen  1

Kerkrade Vue Kerkrade 1

Klazienaveen Astra 1

Leeuwarden Pathé Leeuwarden 07

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Lelystad Kok  CinemaxX 01

Maastricht Pathé Maastricht 01

Malden Cine Twins Malden 2

Meppel Luxor 6

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Nijmegen Vue Nijmegen 1

Oss Kinepolis Oss 1

Panningen DOK Cinema 1

Purmerend Vue Purmerend 4

Reuver Luxor 1

Roermond Foroxity Roermond 1

Roosendaal City 2

Rotterdam Cinerama Rotterdam 1

Rotterdam KINO 1

Rotterdam Pathé De Kuip  6

Rotterdam Pathé Schouwburgplein 4

Rotterdam TheAnyThing x Hotel New York 01

Schagen Kinepolis Schagen 1

Schiedam Pathé Schiedam 07

Sittard Foroxity Sittard 3

Sneek Cine Sneek 1

Spijkenisse Kinepolis Spijkenisse 1

Stadskanaal Smoky 1

Steenwijk Luxor Cinemas Steenwijk 02

Terneuzen CineCity Terneuzen 4

Tilburg Pathé Tilburg 1

Tilburg Pathé Tilburg Stappegoor 3

Uden Take Ten Uden 1

Utrecht City 1

Utrecht Kinepolis Utrecht 12
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (2d) # Kopieën: 130 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Utrecht Pathé Rembrandt 1

Utrecht Pathé Utrecht 01

Veghel Industry 5

Veldhoven Cinema Gold Veldhoven 1

Venlo City Cinema 1

Venray Luxor Venray

Vlaardingen Vue Vlaardingen 4

Vlissingen CineCity 1

Wageningen Heerenstraat Theater 1

Weert Gotcha! 1

Wijchen Cinema Roma Wijchen 3

Wijk bij Duurstede TheAnyThing x Wijk bij Duurstede 03

Winterswijk Skopein Rood

Woerden Annex 1

Zaandam Pathe Zaandam 1

Zeist Figi 1

Zoetermeer Kinepolis Zoetermeer 8

Zutphen Cinemajestic 1

Zwolle Pathé Zwolle  08

Deadpool & Wolverine (3d) # Kopieën: 94 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Alkmaar Vue Alkmaar 1

Almere Kinepolis Almere 8

Almkerk Hollywoud 3

Alphen aan den Rijn Castellum 3

Alphen aan den Rijn Vue Alphen 2

Amersfoort Pathé Amersfoort 6

Amersfoort Vue Amersfoort 1

Amsterdam Pathé Amsterdam Noord 01

Amsterdam Pathé Arena 13

Amsterdam Pathé City 6

Amsterdam Pathé De Munt 11

Apeldoorn Vue Apeldoorn 6

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Arnhem Vue Arnhem 2

Assen Kolk 2
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (3d) # Kopieën: 94 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Bergen op Zoom Cinema Kiek in de Pot 2

Breda Kinepolis Breda 07

Breda Pathé Breda 1

Delft Pathé Delft 1

Den Bosch Kinepolis Den Bosch 07

Den Bosch Vue Den Bosch 2

Den Burg Cinema Texel 1

Den Haag Pathé Buitenhof 1

Den Haag Pathé Scheveningen 4

Den Haag Pathé Spuimarkt 5

Den Haag Pathé Ypenburg 01

Den Helder Kinepolis Den Helder 1

Deventer Vue Deventer 3

Doetinchem Vue Doetinchem 4

Dordrecht Kinepolis Dordrecht 3

Dronten Meerpaal Bioscoopzaal

Ede Pathé Ede 9

Eindhoven Pathé Eindhoven 6

Eindhoven Vue Eindhoven 03

Emmeloord Movieskoop Cinemas 1

Emmen Kinepolis Emmen 4

Enschede Kinepolis Enschede 4

Enschede Vue Enschede 01

Etten-Leur Cine-Service 1

Goes DaVinci Cinema Goes 1

Gorinchem Vue Gorinchem (nieuw) 06

Gouda Cinema Gouda 1

Groningen Kinepolis Groningen 7

Groningen Pathé Groningen 1

Haarlem Pathé Haarlem 2

Haarlem Zaal 3

Hardenberg Movieskoop Hardenberg 02

Harderwijk Zaal 1

Heerenveen De Bios 3 (Bioszaal)

Heerhugowaard Vue Heerhugowaard 3

Helmond Pathé Helmond 4

Hilversum Vue Hilversum 1
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (3d) # Kopieën: 94 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Hoofddorp Kinepolis Hoofddorp 4

Hoogeveen Vue Hoogeveen 2

Hoogezand Vue Hoogezand 02

Hoorn Vue Hoorn 05

Houten CineLounge Houten 2

Huizen Kinepolis Huizen 3

Kerkrade Vue Kerkrade 1

Klazienaveen Astra 1

Leeuwarden Pathé Leeuwarden 07

Leiden Lido 1

Leiden Trianon 1

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Lelystad Kok  CinemaxX 01

Maastricht Pathé Maastricht 06

Malden Cine Twins Malden 2

Meppel Luxor 6

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Nijmegen Vue Nijmegen 1

Oss Kinepolis Oss 1

Purmerend Vue Purmerend 4

Roosendaal City 2

Rotterdam Pathé De Kuip  6

Rotterdam Pathé Schouwburgplein 4

Schagen Kinepolis Schagen 1

Schiedam Pathé Schiedam 07

Sneek Cine Sneek 1

Spijkenisse Kinepolis Spijkenisse 1

Steenwijk Luxor Cinemas Steenwijk 02

Terneuzen CineCity Terneuzen 4

Tilburg Pathé Tilburg 1

Tilburg Pathé Tilburg Stappegoor 3

Uden Take Ten Uden 1

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

Utrecht Pathé Rembrandt 1

Utrecht Pathé Utrecht 01

Veldhoven Cinema Gold Veldhoven 1

Vlaardingen Vue Vlaardingen 4



Première Rapport Week # 2430  (25-7-2024 t/m 31-7-2024)

Gegenereerd door MaccsBox op 23-7-2024 11:50:17 Alleen leden

© 2024 MaccsBox - MACCS International bv, The Netherlands Pagina 9 van 16

Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (3d) # Kopieën: 94 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Vlissingen CineCity 1

Wijchen Cinema Roma Wijchen 3

Zaandam Pathe Zaandam 1

Zoetermeer Kinepolis Zoetermeer 8

Zwolle Pathé Zwolle  08

Deadpool & Wolverine (4d) # Kopieën: 11 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Amsterdam Pathé Arena 13

Amsterdam Pathé De Munt 11

Den Haag Pathé Scheveningen 4

Eindhoven Pathé Eindhoven 6

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Maastricht Pathé Maastricht 06

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Rotterdam Pathé De Kuip  6

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

Utrecht Pathé Utrecht 01

Zwolle Pathé Zwolle  08

Deadpool & Wolverine (Atmos 3d) # Kopieën: 30 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Alkmaar Vue Alkmaar 1

Almere Kinepolis Almere 8

Amersfoort Vue Amersfoort 1

Amsterdam Pathé Amsterdam Noord 01

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Breda Kinepolis Breda 07

Den Bosch Kinepolis Den Bosch 07

Dordrecht Kinepolis Dordrecht 3

Ede Pathé Ede 9

Enschede Kinepolis Enschede 4

Enschede Vue Enschede 01

Gorinchem Vue Gorinchem (nieuw) 06

Gouda Cinema Gouda 1

Groningen Kinepolis Groningen 7

Haarlem Zaal 3
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Plaats Zaal

The Walt Disney Company (Benelux) BV

Deadpool & Wolverine (Atmos 3d) # Kopieën: 30 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Hoofddorp Kinepolis Hoofddorp 4

Hoogeveen Vue Hoogeveen 2

Hoorn Vue Hoorn 05

Leeuwarden Pathé Leeuwarden 07

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Maastricht Pathé Maastricht 06

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Nijmegen Vue Nijmegen 1

Schiedam Pathé Schiedam 07

Tilburg Pathé Tilburg Stappegoor 3

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

Utrecht Pathé Utrecht 01

Vlaardingen Vue Vlaardingen 4

Vlissingen CineCity 1

Zwolle Pathé Zwolle  08

Deadpool & Wolverine (Imax 3d) # Kopieën: 6 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Amsterdam Pathé Arena 14

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Den Haag Pathé Spuimarkt 4

Eindhoven Pathé Eindhoven 8

Rotterdam Pathé Schouwburgplein 5

Tilburg Pathé Tilburg 1

Deadpool & Wolverine (Screen X) # Kopieën: 4 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Amersfoort Pathé Amersfoort 6

Den Haag Pathé Spuimarkt 5

Enschede Kinepolis Enschede 1

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

UPI Netherlands

Maxxxine (2D OV) # Kopieën: 61 Land v. Herkomst: USA; UNITED KINGDOM

Kijkwijzer: 

Alkmaar Vue Alkmaar 1

Amersfoort Pathé Amersfoort 1
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Plaats Zaal

UPI Netherlands

Maxxxine (2D OV) # Kopieën: 61 Land v. Herkomst: USA; UNITED KINGDOM

Kijkwijzer: 
Amsterdam FC Hyena 02

Amsterdam FilmHallen 1

Amsterdam Kriterion 1

Amsterdam LAB111 Zaal 1

Amsterdam Movies 1

Amsterdam Pathé Amsterdam Noord 01

Amsterdam Pathé Arena 14

Amsterdam Pathé City 1

Amsterdam Pathé De Munt 11

Amsterdam SK 1

Apeldoorn Vue Apeldoorn 1

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Beverwijk Cineworld 1

Breda Kinepolis Breda 07

Delft Pathé Delft 1

Den Bosch Vue Den Bosch 2

Den Haag Filmhuis Den Haag 4

Den Haag Pathé Scheveningen 8

Den Haag Pathé Spuimarkt 4

Den Haag Pathé Ypenburg 01

Dordrecht De Witt 1

Ede Pathé Ede 9

Eindhoven LAB-1 04

Eindhoven Vue Eindhoven 06

Enschede Kinepolis Enschede 1

Enschede Vue Enschede 05

Gouda Cinema Gouda 1

Groningen Pathé Groningen 1

Groningen Rabo Studio

Haarlem FilmKoepel 01

Haarlem Pathé Haarlem 2

Heerenveen De Bios 3 (Bioszaal)

Heerlen Quatro 1

Hilversum Filmtheater Groen

Hilversum Vue Hilversum 1

Hulst ZAAL 03

Kerkrade Vue Kerkrade 1
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Plaats Zaal

UPI Netherlands

Maxxxine (2D OV) # Kopieën: 61 Land v. Herkomst: USA; UNITED KINGDOM

Kijkwijzer: 
Leiden Lido 1

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Maastricht Pathé Maastricht 06

Nijmegen Lux 1

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Reuver Luxor 3

Rotterdam Cinerama Rotterdam 1

Rotterdam KINO 1

Rotterdam Pathé De Kuip  9

Rotterdam Pathé Schouwburgplein 1

Schiedam Pathé Schiedam 07

Spijkenisse Kinepolis Spijkenisse 1

Tilburg Pathé Tilburg 1

Tilburg Pathé Tilburg Stappegoor 1

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

Utrecht Louis Hartlooper 1

Utrecht Pathé Utrecht 01

Venray Studio Venray 1

Vlissingen CCXL zaal

Weert Gotcha! 3

Winterswijk Skopein Rood

Zwolle Pathé Zwolle  08

Vedette

Fremont # Kopieën: 36 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 

Alkmaar Filmhuis Alkmaar midden zaal

Amersfoort Lieve Vrouw 1 Grachtzaal

Amsterdam Cinecenter Zaal 1

Amsterdam EYE zaal 1

Amsterdam FC Hyena 01

Amsterdam FilmHallen 1

Amsterdam Movies 1

Amsterdam Rialto Midden

Amsterdam SK 1

Apeldoorn Gigant Rode zaal

Arnhem Focus Filmtheater 1
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Plaats Zaal

Vedette

Fremont # Kopieën: 36 Land v. Herkomst: USA

Kijkwijzer: 
Breda Chasse 1

Bussum Filmhuis Bussum Kleine zaal

Delft Lumen 1

Den Bosch Verkadefabriek 1

Den Haag Filmhuis Den Haag 1

Deventer zaal 1

Eindhoven LAB-1 01

Eindhoven Plaza Futura nieuw 01

Enschede Concordia Paarse zaal

Groningen Camera 1

Haarlem Schuur 1

Hilversum Filmtheater Rood

Hoorn Cinema Oostereiland 01

Leeuwarden Filmhuis 1

Leiden Kijkhuis 1

Maastricht Zaal 4

Nijmegen Lux 1

Rotterdam KINO 1

Rotterdam LantarenVenster 1

Tilburg Cinecitta 1

Utrecht Hoogt 1

Utrecht Louis Hartlooper 1

Zaandam De Fabriek 1

Zevenaar Filmhuis Zevenaar 1

Zwolle Fraterzaal

WW Entertainment

Feest van Tante Rita 2, Het # Kopieën: 112 Land v. Herkomst: NETHERLANDS

Kijkwijzer: 

Alblasserdam Landvast BV Cinema 1

Alkmaar Vue Alkmaar 10

Almelo Movie Unlimited Almelo 1

Almere Kinepolis Almere 1

Almkerk Hollywoud 3

Alphen aan den Rijn Castellum 4

Amersfoort Pathé Amersfoort 1

Amersfoort Vue Amersfoort 1
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Plaats Zaal

WW Entertainment

Feest van Tante Rita 2, Het # Kopieën: 112 Land v. Herkomst: NETHERLANDS

Kijkwijzer: 
Amsterdam Pathé Amsterdam Noord 01

Amsterdam Pathé Arena 14

Amsterdam Pathé De Munt 11

Apeldoorn Vue Apeldoorn 1

Arnhem Pathé Arnhem (nw) 01

Arnhem Vue Arnhem 2

Assen Kolk 1

Bergen op Zoom Cinema Kiek in de Pot 6

Best Biobest Theater 1

Beverwijk Cineworld 1

Breda Kinepolis Breda 01

Breda Pathé Breda 1

Cuijk Industry Cuijk 03

Delft Pathé Delft 1

Den Bosch Kinepolis Den Bosch 07

Den Bosch Vue Den Bosch 1

Den Burg Cinema Texel 1

Den Haag Pathé Scheveningen 8

Den Haag Pathé Spuimarkt 4

Den Haag Pathé Ypenburg 01

Den Helder Kinepolis Den Helder 1

Deventer Vue Deventer 1

Doetinchem Vue Doetinchem 2

Dordrecht Kinepolis Dordrecht 3

Drachten De Bios 5

Dronten Meerpaal Novonzaal

Echt Royal Servicebioscoop Echt 05

Ede Pathé Ede 9

Eindhoven Pathé Eindhoven 8

Eindhoven Vue Eindhoven 06

Emmeloord Movieskoop Cinemas 1

Emmen Kinepolis Emmen 1

Enschede Kinepolis Enschede 3

Enschede Vue Enschede 05

Etten-Leur Cine-Service 1

Goes DaVinci Cinema Goes 1

Gouda Cinema Gouda 4
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Plaats Zaal

WW Entertainment

Feest van Tante Rita 2, Het # Kopieën: 112 Land v. Herkomst: NETHERLANDS

Kijkwijzer: 
Groningen Kinepolis Groningen 5

Groningen Pathé Groningen 1

Haarlem Pathé Haarlem 2

Haarlem Zaal 3

Hardenberg Movieskoop Hardenberg 02

Harderwijk Zaal 1

Heerenveen De Bios 1 (Schouwburgzaal

Heerhugowaard Vue Heerhugowaard 2

Heerlen Quatro 1

Helmond Pathé Helmond 5

Hengelo Movie Unlimited Hengelo 1

Hilversum Vue Hilversum 1

Hoofddorp Kinepolis Hoofddorp 4

Hoogeveen Vue Hoogeveen 1

Hoogezand Vue Hoogezand 01

Hoorn Vue Hoorn 05

Houten CineLounge Houten 1

Huizen Kinepolis Huizen 3

Kampen Movie Unlimited Kampen  1

Kerkrade Vue Kerkrade 1

Leeuwarden Pathé Leeuwarden 07

Leiden Lido 5

Leidschendam Kinepolis Leidschendam 11

Lelystad Kok  CinemaxX 02

Maastricht Pathé Maastricht 06

Malden Cine Twins Malden 2

Meppel Luxor 6

Nijmegen Pathé Nijmegen 01

Nijmegen Vue Nijmegen 1

Oostburg Ledel

Oss Kinepolis Oss 1

Panningen DOK Cinema 4

Purmerend Vue Purmerend 4

Reuver Luxor 1

Roermond Foroxity Roermond 1

Roosendaal City 1

Rotterdam Pathé De Kuip  9
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Plaats Zaal

WW Entertainment

Feest van Tante Rita 2, Het # Kopieën: 112 Land v. Herkomst: NETHERLANDS

Kijkwijzer: 
Rotterdam Pathé Schouwburgplein 1

Schagen Kinepolis Schagen 1

Schiedam Pathé Schiedam 07

Sittard Foroxity Sittard 1

Sneek Cine Sneek 1

Spijkenisse Kinepolis Spijkenisse 1

Stadskanaal Smoky 1

Steenwijk Luxor Cinemas Steenwijk 02

Terneuzen CineCity Terneuzen 1

Tilburg Pathé Tilburg 1

Tilburg Pathé Tilburg Stappegoor 4

Uden Take Ten Uden 1

Utrecht City 1

Utrecht Kinepolis Utrecht 12

Utrecht Pathé Utrecht 01

Veghel Industry 5

Veldhoven Cinema Gold Veldhoven 1

Venlo City Cinema 1

Venray Luxor Venray

Vlaardingen Vue Vlaardingen 4

Vlissingen CCXL zaal

Weert Gotcha! 1

Wijchen Cinema Roma Wijchen 3

Winterswijk Skopein Rood

Woerden Annex 1

Zaandam Pathe Zaandam 1

Zeist Figi 1

Zoetermeer Kinepolis Zoetermeer 8

Zutphen Cinemajestic 1

Zwolle Pathé Zwolle  08


	Cherry Pickers Filmdistributie bv
	Middagvrouw, De

	Cinéart Nederland B.V.
	Le proces Goldman (Previously Unreleased)

	September Film Distribution
	Nightwatch - Demons Are Forever

	The Walt Disney Company (Benelux) BV
	Deadpool & Wolverine (2d)
	Deadpool & Wolverine (3d)
	Deadpool & Wolverine (4d)
	Deadpool & Wolverine (Atmos 3d)
	Deadpool & Wolverine (Imax 3d)
	Deadpool & Wolverine (Screen X)

	UPI Netherlands
	Maxxxine (2D OV)

	Vedette
	Fremont
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